
 

 

 

1 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ  

Государственное бюджетное профессиональное  

образовательное учреждение города Москвы  

«Московский образовательный комплекс ЗАПАД»  

(ГБПОУ МОК ЗАПАД) 

 

П Р И К А З 
 

 

 

 

 

«29» августа 2024 г.            № 1147-у (1137-у) 

Москва 

 

 

О зачислении на места в рамках 

контрольных цифр приема 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 2 сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования», Правилами приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение города Москвы «Московский 

образовательных комплекс ЗАПАД» на 2024/2025 учебный год, решением 

Приемной комиссии (протокол от 29.08.2024 № 18) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в число обучающихся 1 курса очной формы обучения по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 

места в рамках установленных контрольных цифр приема в 2024/2025 учебном 

году, поступающих в Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение города Москвы «Московский образовательных 

комплекс ЗАПАД» в соответствии с приложением к настоящему приказу. 

2.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Н.Ю. Соболеву. 

 

 

Директор                                                А.В. Мельникова 
 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Агафонова Т.А. 



 

 

 

1 

Приложение к приказу 
от «29» августа 2024 г. № 1147-у (1137-у) 

 

 

Список поступающих, зачисленных на обучение  

 

Зачислить с: 01.09.2024 

Код: 43.01.09 

Профессия: Повар, кондитер 

База образования: основное общее образование 

Адрес: город Москва, улица Екатерины Будановой, дом 18 

 
№ 

п/п 
ФИО Тип финансирования 

Учебная группа: 1ПК4  

1.  Корнев Сергей Эдуардович Бюджет 

 

Зачислить с: 01.09.2024 

Код: 43.01.09 

Профессия: Повар, кондитер 

База образования: основное общее образование 

Адрес: город Москва, улица Екатерины Будановой, дом 18 

 
№ 

п/п 
ФИО Тип финансирования 

Учебная группа: 1ПК6 

1.  Горгодзе Сандро Гагаевич Бюджет 

2.  Щеголькова Ангелина Алиевна Бюджет 

 

Зачислить с: 01.09.2024 

Код: 43.01.09 

Профессия: Повар, кондитер 

База образования: основное общее образование 

Адрес: город Москва, улица Твардовского, дом 10, корпус 1 

 
№ 

п/п 
ФИО Тип финансирования 

Учебная группа: 1ПК7 

1.  Филиппов Максим Михайлович Бюджет 

 

Зачислить с: 01.09.2024 

Код: 43.02.15 

Специальность: Поварское и кондитерское дело 

База образования: основное общее образование 

Адрес: город Москва, улица Екатерины Будановой, дом 18 

 



 

 

 

1 

№ 

п/п 
ФИО Тип финансирования 

Учебная группа: 1ПКД4 

1.  Голощапова Варвара Андреевна Бюджет 

2.  Козыренко Екатерина Алексеевна Бюджет 

3.  Комарова Ксения Денисовна Бюджет 

 

Зачислить с: 01.09.2024 

Код: 43.02.15 

Специальность: Поварское и кондитерское дело 

База образования: основное общее образование 

Адрес: город Москва, улица Екатерины Будановой, дом 18 

 
№ 

п/п 
ФИО Тип финансирования 

Учебная группа: 1ПКД5 

1.  Кодирова Мадина Муборакшоховна Бюджет 

2.  Силаева Екатерина Максимовна Бюджет 

3.  Сорокина Валерия Максимовна Бюджет 

4.  Судмал Матвей Сергеевич Бюджет 

 

Зачислить с: 01.09.2024 

Код: 19.02.11 

Специальность: Технология продуктов питания из растительного сырья 

База образования: основное общее образование 

Адрес: город Москва, улица Большая Калитниковская, дом 34, строение 1 

 
№ 

п/п 
ФИО Тип финансирования 

Учебная группа: 1ТПП1 

1.  Мирко Ирина Андреевна Бюджет 

 

Зачислить с: 01.09.2024 

Код: 43.02.16 

Специальность: Туризм и гостеприимство  

База образования: основное общее образование 

Адрес: город Москва, улица Мнёвники, дом 4 

 
№ 

п/п 
ФИО Тип финансирования 

Учебная группа: 1ТГ1 

1.  Меренкова Софья Станиславовна Бюджет 

2.  Падричева Анастасия Александровна Бюджет 

 

 

 

 



 

 

 

1 

Зачислить с: 01.09.2024 

Код: 43.02.17 

Специальность: Технологии индустрии красоты 

База образования: основное общее образование 

Адрес: город Москва, улица Екатерины Будановой, дом 18 

 
№ 

п/п 
ФИО Тип финансирования 

Учебная группа: 1СВ2  

1.  Вахрушева Арина Александровна Бюджет 

 

Зачислить с: 01.09.2024 

Код: 43.02.17 

Специальность: Технологии индустрии красоты 

База образования: основное общее образование 

Адрес: город Москва, улица Екатерины Будановой, дом 18 

 
№ 

п/п 
ФИО Тип финансирования 

Учебная группа: 1ТЭУ2 

1.  Кореневич Екатерина Александровна Бюджет 

 


